
 نفرات اعزامی تیم ملی تکواندو
به مسابقات قهرمانی جهان 

مشخص شدند
مسابقات انتخابی تیم ملی تکواندو آقایان جهت حضور 
در رقابت‌های قهرمانی جهان، شنبه شب برگزار و در 
پایان هشت تکواندوکار اعزامی به این دوره از مسابقات 

معرفی شدند.
این دوره از رقابت‌ها با حضور مسئولان فدراسیون و 

اعضای کادر فنی تیم ملی برگزار شد.
در نهایت مهدی حاجی‌موسایی در وزن ۵۴- کیلوگرم، 
علیرضا حسین‌پور در وزن ۵۸- کیلوگرم، فرزان عاشورزاده 
در وزن ۶۳- کیلوگرم، دانیال بزرگی در وزن ۶۸- کیلوگرم، 
مهران برخورداری در وزن ۸۰- کیلوگرم و آرین سلیمی 
در وزن ۸۷- کیلوگرم جواز حضور در رقابت‌های جهانی 

باکو را کسب کردند.
پیش از این میرهاشم حسینی و علیرضا نادعلیان برای 

حضور در این مسابقات انتخاب شده بودند.

بهروز عطایی: مسابقات امسال برای 
ما، مسئولان و مردم مهم است

بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال در نشست 
خبری که در سالن اجتماعات هتل المپیک برگزار 
شد، درباره اهداف تیم ملی و مسابقات پیش‌رو گفت: 
»امسال سال شلوغ و پرترافیکی داریم. همه مسابقات 
برای ما و والیبال ایران و مردم و مسئولان مهم است 
و به دنبال حداکثر بهره‌وری از این مسابقات هستیم.«
او ادامه داد: »مسابقات انتخابی المپیک مسابقات 
سخت و جانکاهی است. بازیکنان خیلی مصمم در 

اردو حاضر شدند.«
سرمربی تیم ملی والیبال درباره تغییرات در کادرفنی 
و ناراحتی عظیم جزیده توضیح داد: »همه اعضای 
کادرفنی والیبال قراردادشان تا پایان تورنمنت است. 
سیاست کادرفنی این بود که با نگرش بازتر و اثرگذار 

کادرفنی را تقویت کنیم.«
عطایی درباره آخرین وضعیت میاد عبادی‌پور توضیح 
داد: »او گفت که نمی‌تواند در لیگ ملت‌ها حضور 
داشته باشد. عبادی‌پور هم دلیل شخصی داشت و 
هم اینکه مصدوم بود و در نهایت این موضوع مورد 

موافقت من قرار گرفت.«
سرمربی تیم ملی والیبال در مورد سیدمحمد موسوی 
و امیر غفور توضیح داد: »والیبال ایران به موسوی 
مدیون است. او عاشق والیبال است. همیشه گفتم 
که باید به بازیکنان بیشتری میدان دهیم. امیر غفور 
در لیست بازی برابر امریکا بود. با او مفصل صحبت 
کردیم. البته معتقد بود کسی که از تیم ملی جدا شده، 
در بازگشت نمی‌تواند موفق باشد. او در نهایت با احترام 
تشکر کرد و گفت آمادگی لازم را ندارم. غفور بازیکن 
بسیار باکیفیتی است و به نظرش احترام می‌گذارم.«
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ورزش

 نگاهی به بازی‌های هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال

 عملکرد عالی بالانشینان
و نزدیک شدن صنعت نفت به پرتگاه سقوط

هفته بیست و ششم بیست و 
دومین دوره لیگ برتر فوتبال 
کشورمان در حساس‌ترین شرایط 
ممکن برگزار شد و بازی‌های 
بالانشین جدول در  تیم‌های 
هفته بیست ششم به گونه‌ای 
پیش رفت که باعث سقوط 
سپاهان از صدر جدول شد، 
اتفاقی که باعث شد هفته‌های 
پایانی لیگ برتر در حساس‌ترین 
بگیرد.  ر  قرا ممکن  لت  حا
حساسیتی که در چند سال اخیر 

کم سابقه بوده است.

شبی که صدر آبی شد
مهم‌ترین بازی روز دوم هفته 

نی  با میز به  ششم  بیست 
ورزشگاه آزادی تهران برگزار شد، 
جایی که دو تیم استقلال و 
هوادار به مصاف یکدیگر رفتند. 
این بازی از آنجا برای شاگردان 
ریکاردو ساپینتو از اهمیت زیادی 
برخوردار بود که آبی‌های پایتخت 
با توجه به نتایجی که در سایر 
بازی‌های لیگ رقم خورده بود 
فرصت رسیدن به صدر جدول 
رده‌بندی لیگ در صورت پیروزی 
مقابل هوادار را داشتند، اتفاقی 
که در نهایت رخ داد و شاگردان 
ساپینتو با یک پیروزی مقتدرانه 
که کمتر در فوتبال ایران اتفاق 
می‌افتد به صدر جدول رده‌بندی 

رسیدند تا صدر جدول به رنگ 
آبی دربیاید. گل شدن پنالتی 
توسط حسین حسینی دروازه‌بان 
استقلال مهم‌ترین اتفاق این 
بازی بود، اتفاقی که حسینی را 
در زمره دروازه‌بانانی قرار داد که 
موفق به گلزنی در فوتبال ایران 

شده‌اند.

پیروزی تلخ مورایس
یکی دیگر از بازی‌های مهم 
هفته بیست و ششم به میزبانی 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان 
برگزار شد، جایی که دو تیم 
رفسنجان  مس  و  سپاهان 
و  رفتند  یگدیگر  به مصاف 

سپاهانی‌ها با ارائه یک نمایش 
مطلوب موفق شدند با نتیجه 2 
بر صفر مقابل شاگردان ربیعی به 
پیروزی برسند. نتیجه‌ای که البته 
با توجه به بازی استقلال-هوادار 
برای سپاهان به تلخ‌ترین شکل 
ممکن به دست آمد و آنها صدر 
جدول را در بدترین زمان ممکن 
به رقیبشان واگذار کردند. در 
دیگر بازی مهم این هفته مس 
کرمان از پرسپولیس پذیرایی 
کرد، مسابقه‌ای که مطابق انتظار 
به سود سرخ‌پوشان تهرانی 
به پایان رسید تا شاگردان 
یحیی گل‌محمدی با پیروزی 
و مهم‌ترین  به حساس‌ترین 

شهرآورد پایتخت در چند سال 
اخیر برسند، مسابقه‌ای که به 
نظر می‌رسد تیم پیروز در آن 
به مقام قهرمانی این دوره لیگ 

دست یابد.

برزیلی‌ها به سقوط نزدیک شدند
صنعت نفت آبادان در حال 
سپری کردن روزهای عجیبی 
از  پس  که  است. روزهایی 
پیروزی مقابل مس کرمان به 
نظر می‌رسید به پایان برسد اما 
با تساوی بدموقعی که این تیم 
مقابل پیکان کسب کرد، یک 
گام دیگر به سقوط از لیگ برتر 

نزدیک شد. 

حسن کامرانی‌فر که به عنوان 
سرپرست دبیرکلی فدراسیون 

جودو منصوب شد در پاسخ به 
این سؤال که حضور از فوتبال در 

جودو برایش سخت نیست، گفت: 
»کلاً به انجام کارهای سخت 

عادت دارم.« او درباره اینکه با 
این شرایط از فوتبال منفک شده 
است، توضیح داد: »ناظر هستم 
و هر دیداری که ابلاغش به من 

برسد، در آن حضور می‌یابم.«

کریستوف گالتیه سرمربی پاری 
سن ژرمن درباره پیروزی تیمش 

مقابل لانس گفت: »پیروزی 
بسیار مهمی را به دست آوردیم.‌ 

ما روزهای سختی را تجربه کردیم 
و به چنین پیروزی نیاز داشتیم. 

بازیکنان پاری‌ سن ژرمن با وجود 
شرایط سختی که تجربه کردند 
در تمرین تلاش زیادی از خود 
نشان دادند و ثابت کردند که 

شایسته پیروزی هستند.«

اکبر فلاح پیشکسوت کشتی 
ایران درباره ناکامی آزادکاران در 
قهرمانی آسیا گفت: »شکست 

و ناکامی در این رقابت‌ها باعث 
شد کادر فنی برای مسابقات 
جهانی بیدار شود. اینها فکر 

می‌کردند که به راحتی در 
مسابقات آسیایی قهرمان 

می‌شوند. مسابقات امسال بر 
خلاف سال‌های قبل از سطح 

بالاتری برخوردار بود.«

سرمربی تیم ملی فوتبال درباره 
ارزیابی‌اش از دیدارهای لیگ 

برتر و بازی استقلال گفت: »با 
وجود اینکه در هفته‌های پایانی 

هستیم، لیگ ما پر گل شده 
است. بازی خوبی بود. هر دو 
تیم بازی خوبی انجام دادند. 
شاید هم بازی با کنیا که ما 

بهترین‌های لیگ را به اردوی 
تیم ملی دعوت کردیم باعث 

شد بازی‌های لیگ پر گل شود.«

 حسن کامرانی‌فر:
به انجام دادن کارهای سخت 

عادت دارم

 کریستوف گالتیه:
 به چنین پیروزی

 نیاز داشتیم

 اکبر فلاح:
ناکامی در آسیا کادرفنی را 

بیدار کرد

 امیر قلعه‌نویی:
شاید بازی با کنیا باعث شد 

لیگ پر گل شود

تکواندو

والیبال

 باکو آخرین فرصت تیراندازان است ناظم‌الشریعه: بزودی قرارداد می‌بندم
سیدمحمد ناظم‌الشریعه درباره 
قطع همکاری با تیم ملی فوتسال 
عراق گفت: »ما یک توافقاتی با 
عراق داشتیم که مهم‌ترین آن 
تغییر نسل در این تیم بود. به 
نظرم با حضور ما تیم ملی فوتسال 
عراق در این مسیر قرار گفت. با 
قرار گرفتن در مسیر توسعه، باید 
کارهای دیگری نیز مانند فراهم 
کردن زیرساخت‌ انجام می‌شد.«

 او درباره اینکه گفته می‌شود بزودی 
با کویت قرارداد می‌بندد، توضیح 
داد: »با چند تیم مذاکره کردم 

که یکی از آنها کویت است. باید 
مذاکرات پیش برود تا ببینیم در 
روزهای آینده چه پیش می‌آید اما 
بزودی با یک تیم قرارداد خواهم 

» بست.
سرمربی سابق تیم ملی فوتسال 
کشورمان درباره دستیارانش درعراق 
از کادر همراه  گفت: »جا دارد 
خودم در عراق که شامل میشل 
پطروس، حمید شاندیزی و وهاب 
خان‌احمدی می‌شوند تشکر کنم. 
هر جای دیگر بروم این کادر همراه 

من هستند.«

مریم طالبی سرمربی تیم ملی تفنگ 
درباره اعزام تیم ملی تیراندازی 
به باکو و اینکه آیا حضور در این 
گفت:  است،  قطعی  مسابقات 
»تیراندازان از شش فروردین در 
اردوی تیم ملی هستند. سفر هند به 
خاطر شرایطی که پیش آمد لغو شد. 
البته ما از این داستان عبور کردیم. 
امیدواریم با کمک وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک دیگر شاهد این 

اتفاقات نباشیم».
 او ادامه داد: »ما واقعاً نگرانیم. زمان 
برای حمایت فدراسیون تیراندازی 

تا ابد وجود ندارد. جام جهانی باکو 
آخرین مسابقه آماده‌سازی است که 
ما می‌توانیم از آن استفاده کنیم. بعد 

از آن وارد فاز مسابقات می‌شویم.«
طالبی درباره اهمیت جام جهانی 
باکو برای تیراندازان گفت: »اکنون 
امید ما به جام جهانی باکو و اردوی 
آماده‌سازی هانوفر است. این دو 
اعزام قطعاً باید انجام شود تا در 
بمانیم.  باقی  گردونه مسابقات 
امیدوارم این اتفاق بیفتد چون 
دیگر بیشتر از این کاری از دست ما 

برنمی‌آید.«
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